

## 第2期中間連結財務諸表(平成18年4月1日～9月30日)

### 【中間連結貸借対照表】

区 分	当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)	
	金 額 ( 百 万 円 )	
(資産の部)		
流動資産		
1. 現金及び預金		27,250
2. 未収入金		10,794
3. 未収消費税等		297
4. 仕掛道路資産		84,973
5. たな卸資産		93
6. 受託業務前払金		5,167
7. 繰延税金資産		35
8. その他		457
貸倒引当金		54
流動資産合計		129,016
固定資産		
1. 有形固定資産		
(1) 建物及び構築物	19,928	
減価償却累計額	1,024	18,904
(2) 機械装置及び運搬具	23,579	
減価償却累計額	2,000	21,578
(3) 土地		6,005
(4) 建設仮勘定		294
(5) その他	419	
減価償却累計額	77	342
有形固定資産合計		47,124
2. 無形固定資産		
(1) ソフトウェア		3,244
(2) その他		21
無形固定資産合計		3,266
3. 投資その他の資産		
(1) 投資有価証券		4
(2) 繰延税金資産		37
(3) その他		248
投資その他の資産合計		290
固定資産合計		50,681
資産合計		179,698

	当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)	
区 分	金 額 ( 百 万 円 )	
(負債の部)		
流動負債		
1. 未払金		14,953
2. 短期借入金		800
3. 前受金		10,155
4. 未払法人税等		1,070
5. 未払消費税等		34
6. 賞与引当金		1,004
7. 回数通行券払戻引当金		3,776
8. ハイウェイカード損失補填引当金		2
9. その他		612
流動負債合計		32,408
固定負債		
1. 道路建設関係社債		6,295
2. 道路建設関係長期借入金		89,540
3. 長期借入金		9,139
4. 退職給付引当金		17,666
5. 役員退職慰労引当金		13
6. マイレージ割引引当金		473
7. その他		955
固定負債合計		124,083
負債合計		156,492
(純資産の部)		
株主資本		
1. 資本金		10,000
2. 資本剰余金		10,000
3. 利益剰余金		3,205
株主資本合計		23,205
評価換算差額等		-
新株予約権		-
少数株主持分		-
純資産合計		23,205
負債純資産合計		179,698